



زرین فولاد شهریار

ZARRIN  
FOOLAD  
SHAHRIARI



# دفترچه راهنمای ثبت نام آزمون استخدامی

# شرکت فولاد آرند لنجان \_ سال ۱۴۰۴



◆ به داوطلبان محترم توصیه می‌شود قبل از ثبت نام کلیه موارد این دفترچه را با دقت مطالعه کرده و پس از حصول اطمینان از شرایط مورد تقاضا در جداول مربوطه، ثبت نام نمایند.

نشانی کارخانه: کیلومتر ۵۰ جاده اصفهان شهرکرد، شهرک صنعتی فولاد

 [www.fooladarand.com](http://www.fooladarand.com)  [www.zarrinfoolad.com](http://www.zarrinfoolad.com)

 fooladarand

 zarrinfoolad

 ۰۳۱-۹۱۰۰۱۱۰۰

 ۰۳۱-۹۱۰۰۳۱۳۱

## چکیده:

هلدینگ زرین فولاد شهرپاری با تکیه بر ربع قرن تجربه در بازار فولاد کشور، این بار در قامت یک تولید کننده در مسیر توسعه صنعت ورق های فولادی گام برداشته است. طرح تاسیس مجتمع فولاد آرنند لنجان، در سال ۱۳۹۹ در شهرستان لنجان استان اصفهان کلید خورد. این کارخانه بزرگ با برخورداری از خط تولیدی با تکنولوژی منحصر به فرد، برای تولید ورق رنگی فولادی در زمینی بالغ بر یک صد هزار متر مربع راه اندازی شده است؛ کارخانه ای بزرگ و تولیدی که قادر است برای بیش از ۶۰۰ نفر اشتغالزایی کند. نام آرنند از نام یکی از کوه های واقع در شهرستان لنجان انتخاب شده است. این نام نماد عزم راسخ و استوار دست اندرکاران این مجتمع برای استمرار در مسیر نوآفرینی است.



## خط مشی:

مجتمع فولاد آرنند لنجان با هدف ایجاد تحولی نوین در صنعت فولاد، مأموریت خود را بر تولید نوآورانه ی ورق های رنگی و بومی سازی این تکنولوژی بنا نهاده است. یکی از رویکردهای اصلی و بنیادین ما در این مسیر، اشتغال آفرینی پایدار و جذب نیروهای متخصص و مستعد داخلی است؛ چرا که باور داریم توسعه صنعتی تنها با تکیه بر توانمندی سرمایه های انسانی میسر می شود. ما متعهدیم با گسترش ظرفیت های تولیدی، زمینه ساز رشد اشتغال در منطقه و کشور باشیم و در کنار آن، با عرضه محصولاتی بی رقیب، نیاز بازار داخلی را تامین کرده و وابستگی به واردات را به حداقل برسانیم. این مجتمع با تلفیق هنر طراحی و صنعت فولاد، به دنبال گشودن دروازه های صادراتی و ارزآوری است تا سهمی شایسته در شکوفایی اقتصادی و اعتلای نام ایران ایفا کند.



## چشم انداز:

فولاد آرنج لنجان بر آن است تا با پیشتازی در بومی سازی تکنولوژی ورق های طرح دار، به قطب نوآوری و مرجع تولید محصولات با ارزش افزوده بالا در منطقه تبدیل شود و از طریق جایگزینی کامل واردات و نفوذ به بازارهای جهانی، تراز تجاری صنعت فولاد کشور را به سمت ارزآوری پایدار و خودکفایی سوق دهد.

این کارخانه در افق توسعه خود، به عنوان نوین ترین پیشران اشتغال آفرینی در منطقه صنعتی لنجان، در پی ایجاد بستری تخصصی برای جذب و شکوفایی نیروهای بومی است تا با پیوند میان صنعت و تخصص، علاوه بر ریشه کنی بیکاری، الگویی ماندگار از ارزش آفرینی اقتصادی و توسعه پایدار را در سطح ملی به نمایش بگذارد.



## ۱- مقدمه

شرکت فولاد آرند لنجان به منظور تأمین نیروی انسانی مورد نیاز خود از میان واجدین شرایط مرد و زن در مقطع تحصیلی دیپلم، کاردانی، کارشناسی و کارشناسی ارشد، از طریق برگزاری آزمون کتبی، آزمون مهارت و مصاحبه فنی، طب صنعتی، گزینش بصورت قراردادی طبق ضوابط قانون کار و تأمین اجتماعی اقدام به جذب نیرو می‌نماید.

## ۲- تعاریف

**داوطلب بومی:** داوطلبانی که محل صدور شناسنامه یا محل اخذ دیپلم و یا محل سکونت فعلی آنها (طی ۲ سال اخیر)، شهرستان لنجان باشد.

**تبصره:** لازم به توضیح می‌باشد نمره آزمون کتبی داوطلب بومی شهرستان در صورت کسب حد نصاب لازم، با ضریب ۱۰ درصد محاسبه و ملاک عمل قرار می‌گیرد.

**داوطلب غیربومی:** داوطلبان شهرستان‌های استان اصفهان که محل صدور شناسنامه و یا محل اخذ دیپلم آن‌ها غیر از شهرستان لنجان باشد.

**محدوده سرویس‌دهی:** افرادی که محدوده جغرافیایی آنان در حوزه‌های سرویس‌دهی مندرج در این دفترچه باشد، مشمول حوزه سرویس‌های عمومی ایاب‌وذهاب شرکت می‌شوند و در صورت به حد نصاب رسیدن افراد در مسیرهای خارج از مسیر سرویس‌دهی، امکان برقراری سرویس وجود دارد.

**سهمیه‌ی فرزندان کارکنان شرکت زرین فولاد شهرباری و فولاد آرند لنجان:** به پاس خدمات و زحمات پرسنل محترم شرکت‌های زرین فولاد شهرباری و فولاد آرند لنجان، ضریب افزایش ۱۰ درصدی برای فرزندان ایشان، در صورت کسب حد نصاب نمره لازم، محاسبه و ملاک عمل قرار می‌گیرد.

**رسته شغلی:** عبارت است از مجموعه‌ای از مشاغل که داوطلبان واجد شرایط بر حسب رشته تحصیلی و توانایی مورد نظر در جدول نیاز منابع انسانی شرکت، مجاز به انتخاب آن می‌باشند.

**پذیرش:** پذیرش داوطلبان بر اساس نمرات حاصل از آزمون کتبی، آزمون مهارت و مصاحبه، تست روانشناسی، انجام طب صنعتی و گزینش شرکت، صورت می‌گیرد.

## ۳- شرایط عمومی:

۱. تابعیت نظام جمهوری اسلامی ایران.
۲. تدین به دین اسلام یا یکی از ادیان رسمی کشور شناخته شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران.
۳. نداشتن سابقه محکومیت و سوء پیشینه کیفری که موجب محرومیت از حقوق اجتماعی شده باشد.
۴. عدم اعتیاد به مواد مخدر به تأیید مراجع ذیصلاح.

۵. عدم اشتغال و تعهد خدمت به دستگاه‌های دولتی و نهادهای انقلاب اسلامی و نیز عدم بازخرید خدمت و بازنشستگی.
۶. داشتن کارت پایان خدمت وظیفه عمومی دائمی یا معافیت دائم غیرپزشکی برای آقایان.
۷. داشتن حداقل سن ۱۸ سال تمام شمسی تا قبل از برگزاری آزمون.
۸. داشتن تندرستی و توانایی کامل جسمی و روحی جهت انجام فعالیت‌های شغلی طبق تأیید واحد منابع انسانی، بخش ایمنی و بهداشت شرکت فولاد آرند لنجان و زرین فولاد شهریار.

#### ۴- شرایط اختصاصی:

۱. داشتن مدرک تحصیلی حداقل دیپلم مطابق با مفاد مندرج در این دفترچه.
  ۲. دارا بودن حداقل معدل کل ۱۳.
  ۳. حداکثر سن با احتساب زمان گذراندن خدمت مقدس سربازی برای مدرک دیپلم ۲۴ سال تمام، برای مدرک کاردانی ۲۶ سال تمام، برای مدرک کارشناسی ۲۸ سال و برای مدرک کارشناسی ارشد ۳۰ سال تمام می‌باشد.
- تبصره ۱۵:** برای افراد بالاتر از حداکثر سن در هر مقطع تحصیلی، به شرط دارا بودن سابقه کاری مرتبط به ازای هر دو ماه سابقه یک ماه به سقف سنی ثبت نام اضافه می‌گردد.
- تبصره ۲۵:** حداکثر سن ثبت‌نامی با احتساب سابقه کار و سربازی برای گروه دیپلم ۲۹ و برای گروه کاردانی ۳۱، برای گروه کارشناسی ۳۳ و برای کارشناسی ارشد ۳۵ سال تمام مطابق با تبصره ۱ می‌باشد.

#### تذکرات بسیار مهم:

- ۱- ثبت نام جهت شرکت در این آزمون صرفاً از طریق پایگاه (<https://fal.examtext.ir>) امکان پذیر می‌باشد و کلیه اطلاع‌رسانی‌ها مربوط به فرآیند جذب نیروی انسانی نیز از طریق سایت دانشگاه آزاد اسلامی لنجان (<http://www.lenjan.iau.ir>)، شرکت فولاد آرند لنجان ([www.fooladarand.com](http://www.fooladarand.com)) و زرین فولاد شهریار ([www.zarrinfoolad.com](http://www.zarrinfoolad.com)) انجام خواهد شد. لذا داوطلبان موظفند با مراجعه مستمر به همین پایگاه‌ها در جریان آخرین اخبار مربوطه قرار گیرند. عدم اطلاع داوطلب از مراحل و جزئیات آزمون استخدامی، موجب هیچ‌گونه حقی برای وی نمی‌گردد.
- ۲- مدارک مورد نیاز مندرج در این راهنما اعم از مدارک شناسایی و تحصیلی و غیره تا موعد کنترل مدارک یعنی روز مصاحبه استخدامی هر یک از داوطلبان پذیرفته شده آزمون کتبی، دریافت نمی‌گردد و با تکیه بر اصل صداقت، اطلاعات اظهار شده از جانب داوطلبان ملاک عمل قرار می‌گیرد.
- ۳- با توجه به اینکه آزمون‌ها، ارزیابی نتایج، تعیین محل فعالیت و عنوان شغلی پذیرفته شدگان نهایی بر اساس رسته شغلی انتخاب شده توسط متقاضی انجام می‌شود، لازم است متقاضیان با دقت بالا و با توجه به علائق فردی نسبت به

انتخاب رسته شغلی اقدام نمایند. بدیهی است امکان تغییر رسته شغلی در طول فرآیند جذب و در طول اشتغال (با درخواست شخصی) امکان پذیر نمی باشد.

۴- مسئولیت ناشی از عدم رعایت دقیق ضوابط و شرایط اعلام شده در این راهنما، حسب شرایط و سایر قوانین و مقررات مربوط به عهده داوطلب خواهد بود و کلیه داوطلبان موظفند پس از حصول اطمینان از احراز شرایط مورد نیاز، با آگاهی کامل نسبت به ثبت نام خود اقدام نمایند. چنانچه در هر یک از مراحل (حتی پس از شروع کار) مشخص گردد، داوطلبی اطلاعات خلاف واقع اعلام نموده و یا علیرغم اعلام اطلاعات واقعی، واجد شرایط بکارگیری در شرکت فولاد آرند لنجان نبوده است، موضوع استخدامی وی منتفی و در صورت صدور قرارداد، قرارداد مذکور لغو و بلااثر می گردد.

۵- صرفاً متقاضیانی که مدرک تحصیلی معتبر یا مدرک موقت خود را تا تاریخ برگزاری آزمون کتبی اخذ نموده باشند مجاز به ثبت نام و شرکت در این آزمون خواهند بود. همچنین داوطلبان جهت شرکت در آزمون جذب نیروی انسانی می بایست کارت معافیت غیرپزشکی و یا پایان خدمت وظیفه عمومی خود را اخذ کرده باشند.  
تبصره: متقاضی بومی به متقاضیانی اطلاق می گردد که دارای حداقل یکی از شرایط زیر باشند:

الف- محل صدور شناسنامه آنها از شهرستان لنجان باشد.

ب- محل اخذ دیپلم آنها از شهرستان لنجان باشد.

ج- محل سکونت فعلی داوطلب طی ۲ سال اخیر، شهرستان لنجان باشد.

۶- محدوده جغرافیایی سکونت برای متقاضیان حوزه سرویس های عمومی، ایاب وذهاب فعلی شرکت می باشد؛ در صورت به حد نصاب رسیدن افراد (با نظر شرکت) در مسیرهای خارج مسیر سرویس دهی امکان برقراری سرویس وجود دارد.

**تبصره ۵:** محدوده سرویس دهی شامل: زرین شهر، فولادشهر، چمگردان، سده لنجان، ورنامخواست، شهر زاینده رود و باغبادران می باشد.

۷- باتوجه به استعلام مدارک تحصیلی از مراجع ذیصلاح به تقاضای داوطلبان دارای مدرک تحصیلی بالاتر از موارد اعلام شده در این دفترچه و همچنین مدارک معادل ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۸- شرکت فاقد منازل مسکونی، خوابگاه و ... بوده و تعهدی در قبال اسکان پذیرفته شدگان نخواهد داشت.

۹- نیازهای اعلام شده در رسته های مختلف دفترچه راهنما بر اساس چارت مصوب شرکت بوده و هرگونه درخواست شخصی مبنی بر تغییر رسته استخدامی و رده شغلی مرتبط با ارتقاء تحصیلی فرد، از نظر شرکت مردود بوده و در این خصوص تعهد محضری مبنی بر عدم ارائه مدرک بالاتر اخذ خواهد شد.



- ۱۰- تعیین محل اشتغال پذیرفته‌شدگان نهایی بر اساس نیاز در هر یک از واحدهای شرکت یا تابعه، در اختیار شرکت فولاد آرند لنجان بوده و قابل تغییر نمی‌باشد.
- ۱۱- معاینات طب صنعتی با معیار توانمندی فردی برای فعالیت در مشاغل مورد نیاز صورت می‌پذیرد. لذا عدم موفقیت در این مرحله به منزله منتفی شدن فرآیند جذب می‌باشد.
- ۱۲- پذیرفته‌شدگان با توجه به رشته شغلی، نیاز و شرایط شرکت به صورت شیفتی می‌باشند.

## ۵- مراحل ارزیابی:

### ۵-۱- تاریخ برگزاری آزمون کتبی:

آزمون کتبی در روز جمعه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۳ در حوزه‌هایی که روی کارت ورود به جلسه متقاضیان درج می‌شود، برگزار خواهد گردید و هدف از آن، تعیین سطح دانش عمومی، همچنین سنجش استعدادها و توانمندی‌های شناختی و ذهنی متقاضیان استخدام می‌باشد.

### الف) آزمون کتبی مقطع دیپلم و کاردانی:

این آزمون مشتمل بر دروس عمومی (دانش کامپیوتر، انسان و محیط زیست، هویت اجتماعی، کمک‌های اولیه و شناخت انواع سوانح، حریق و کنترل آن، معارف اسلامی، هوش، و توانمندی‌های ذهنی) به میزان ۴۰ درصد و دروس تخصصی دیپلم و کاردانی (الزامات محیط کار، کارگاه کارآفرینی، جوشکاری، مکانیک، تاسیسات، برق و الکترونیک) به میزان ۶۰ درصد از کل سؤالات می‌باشد. ضمناً آزمون دارای نمره منفی نمی‌باشد و به‌صورت چهارگزینه‌ای خواهد بود. جهت اطلاع از عناوین و منابع درس‌های عمومی و تخصصی آزمون استخدامی مقطع دیپلم و کاردانی به بخش ۱۳ این دفترچه راهنما و جدول ۱-۱۳، ۲-۱۳ و ۳-۱۳ مراجعه نمایید.

### ب) آزمون کتبی مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد:

این آزمون مشتمل بر دروس عمومی (دانش کامپیوتر، انسان و محیط زیست، هویت اجتماعی، کمک‌های اولیه و شناخت انواع سوانح، حریق و کنترل آن، زبان انگلیسی، معارف اسلامی، هوش و توانمندی‌های ذهنی) به میزان ۴۰ درصد و دروس تخصصی کارشناسی و کارشناسی ارشد متناسب با رشته تخصصی متقاضی به میزان ۶۰ درصد از کل سؤالات می‌باشد. ضمناً آزمون دارای نمره منفی نمی‌باشد و به‌صورت چهارگزینه‌ای خواهد بود. جهت اطلاع از عناوین و منابع درس‌های عمومی و تخصصی آزمون استخدامی به بخش ۱۴ این دفترچه راهنما و جدول ۱-۱۴، ۲-۱۴، ۳-۱۴ مراجعه نمایید.

### ۵-۲- آزمون مهارت و مصاحبه استخدامی:

هدف از این مرحله ارزیابی، بررسی سوابق، فعالیت‌ها و تجارب کاری پذیرفته‌شدگان آزمون کتبی و ارزیابی توانمندی‌ها، قابلیت‌ها و مهارت‌های داوطلبان در آزمون مهارت و نیز سنجش میزان انطباق شایستگی‌های داوطلبان با نیازمندی‌های رشته شغلی انتخابی آنان می‌باشد.

## ۶- تعیین پذیرفته شدگان:

داوطلبانی که در آزمون علمی دروس عمومی و تخصصی شرکت می‌نمایند و موفق به دریافت نمره برتر در رقابت با سایر متقاضیان با شرایط مشابه گردند، متناسب با تعداد نیروی انسانی مورد نیاز هر یک از رشته‌های شغلی (۳ برابر ظرفیت مورد نیاز) در آزمون مهارت و مصاحبه فنی شرکت خواهند کرد. نفرات انتخاب شده در آزمون کتبی و آزمون علمی-مهارتی و مصاحبه فنی-تخصصی، به ترتیب امتیاز در فهرست قبول شدگان سهمیه تخصصی قرار می‌گیرند. نمره کل داوطلب بر مبنای ۴۰٪ آزمون کتبی و ۶۰٪ آزمون مهارت و مصاحبه استخدامی می‌باشد.

## ۷- فرآیند استخدام:

### فرآیند استخدام شامل مراحل زیر می‌باشد:

**۷-۱- آزمون کتبی:** شامل دروس عمومی و تخصصی است. سؤالات علمی با توجه به ماهیت رشته شغلی و با عنایت به دانش فنی و رشته تحصیلی متقاضیان در رشته مورد نیاز و همچنین مفاد درسی مورد آزمون بر اساس جداول دفترچه راهنما خواهد بود.

**۷-۲- آزمون مهارت و مصاحبه:** نفرات برتر در آزمون کتبی (بر اساس ۳ برابر ظرفیت پذیرش در هر رشته شغلی) به این مرحله راه پیدا می‌کنند. این مرحله شامل آزمون عملی-مهارتی و مصاحبه فنی-تخصصی در ارتباط با رشته شغلی انتخاب شده می‌باشد.

**۷-۳- طب صنعتی:** با استخراج نمرات مراحل قبل و محاسبه امتیاز نهایی متقاضیان (با احتساب ضریب افزایشی) اسامی نفرات برتر به تعداد درج شده در جدول نیاز منابع انسانی دفترچه راهنمای استخدامی جهت انجام معاینات طب صنعتی اعلام خواهد شد.

**۷-۴- تشکیل پرونده و گزینش:** تشکیل پرونده شامل استعلام مدارک ارائه شده، آزمایش عدم اعتیاد به مواد مخدر، عدم سوء پیشینه، استعلام کارت معافیت غیر پزشکی و یا پایان خدمت وظیفه عمومی ویژه آقایان و...، گزینش (مصاحبه، تحقیقات محلی و ...) برای تأییدشدگان مرحله‌ی قبل انجام می‌گردد.

**۷-۵- شروع به کار:** در صورت موفقیت آمیز بودن نتایج مراحل قبل، جهت شروع به کار از افراد در رشته شغلی انتخاب شده دعوت به عمل خواهد آمد.



## ۸- مراحل استخدام:

۱. ثبت نام و ویرایش اطلاعات: از تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۵ لغایت ۱۴۰۴/۱۰/۱۹ از طریق (<https://fal.examtext.ir/>).
۲. دریافت کارت ورود به جلسه آزمون کتبی و رفع نقص احتمالی: از روز دوشنبه ۱۴۰۴/۱۰/۲۹ لغایت پنجشنبه ۱۴۰۴/۱۱/۰۲ (از طریق اینترنت، سایت ثبت نامی).
۳. شرکت در جلسه آزمون کتبی: در روز جمعه ۱۴۰۴/۱۱/۰۳ بر اساس زمان مندرج در کارت ورود به جلسه.
۴. اعلام نتایج آزمون کتبی: روز سه‌شنبه ۱۴۰۴/۱۱/۰۷ (از طریق اینترنت، سایت ثبت نامی).
۵. اعلام جدول زمانبندی پذیرفته‌شدگان جهت انجام آزمون مهارت و مصاحبه استخدامی: از هفته دوم بهمن ماه ۱۴۰۴ از طریق سایت‌های [www.zarrinfoolad.com](http://www.zarrinfoolad.com) و [www.fooladarand.com](http://www.fooladarand.com)
۶. کنترل مدارک و مصاحبه‌های استخدامی: در زمان مصاحبه از هفته سوم بهمن ماه ۱۴۰۴
۷. اعلام نتایج و اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی: تا پایان خرداد ماه ۱۴۰۵
۸. انجام تشریفات استخدامی پذیرفته‌شدگان: پس از اعلام نتایج نهایی می‌باشد.

**توضیح:** هرگونه تغییر احتمالی در زمان‌های فوق از طریق پایگاه‌های اطلاع رسانی الکترونیکی ذکر شده در این دفترچه اطلاع‌رسانی می‌گردد.

### تذکرات مهم:

۱. داوطلبان پس از ثبت نام اولیه و اخذ کد رهگیری از تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۵ تا ۱۴۰/۱۰/۱۹ می‌توانند اطلاعات ثبت نامی خود را ویرایش نموده و پس از تاریخ‌های اعلام شده هیچگونه تغییری مطلقاً امکان‌پذیر نمی‌باشد.
۲. چنانچه در هر یک از مراحل مشخص شود اطلاعات فرم ثبت‌نام داوطلبان با مشخصات فردی و تحصیلی آنها مغایرت دارد. از حضور داوطلب در مراحل بعدی جلوگیری به عمل آمده و مطابق مقررات موضوع با وی برخورد می‌گردد.
۳. حوزه برگزاری آزمون کتبی متقاضیان واجد شرایط، در زمان دریافت کارت ورود به جلسه آزمون جذب نیروی انسانی از طریق پایگاه اینترنتی ثبت نام به اطلاع داوطلبان خواهد رسید.

## ۹- نحوه ثبت نام:

ثبت نام در آزمون استخدامی از طریق پایگاه اینترنتی (<https://fal.examtext.ir/>) انجام می‌گیرد و در صورت بروز هرگونه تغییر در جزئیات مربوط به مراحل برگزاری آزمون، اطلاع رسانی لازم از طریق سایت‌های شرکت فولاد آرند لنجان [www.fooladarand.com](http://www.fooladarand.com)، زرین فولاد شهریار [www.zarrinfoolad.com](http://www.zarrinfoolad.com) و سایت دانشگاه آزاد اسلامی لنجان <http://www.lenjan.iau.ir> صورت خواهد گرفت. لذا داوطلبان ملزم به پیگیری مستمر آخرین اطلاعیه‌های صادره از پایگاه مذکور می‌باشند. داوطلبان واجد شرایط عمومی استخدام و منطبق با مشخصات نیروی انسانی مورد نیاز از حیث سن، مقطع، رشته شغلی، رشته و گرایش تحصیلی و معدل کل فراغت از تحصیل و ... می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۵ لغایت ۱۴۰۴/۱۰/۱۹ نسبت به ثبت نام خود اقدام نمایند. بدین منظور ضروری است کلیه متقاضیان پس از:

- مطالعه دقیق دفترچه راهنما و شرایط استخدام به منظور احراز انطباق خود با شرایط نیروی انسانی مورد نیاز؛
- مطالعه جدول نیاز منابع انسانی شرکت فولاد آرنج لنجان؛
- در نظر گرفتن مقطع و رشته تحصیلی با رشته شغلی و توضیحات مندرج در جداول ۱۳ و ۱۴؛
- استخراج کد مورد نیاز عملیات ثبت نام (کد ثبت نام انتخابی)؛
- تکمیل دست نویس فرم تقاضانامه ثبت نام (صفحه آخر راهنما) جهت افزایش سهولت و سرعت انجام مراحل ورود اطلاعات به هنگام ثبت نام؛
- تهیه فایل عکس پرسنلی جدید و دیگر مدارک نسبت به ثبت نام خود اقدام نمایند.

## ۱۰- مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام:

۱. تکمیل فرم اینترنتی تقاضای ثبت نام که لازم است با دقت تکمیل گردد.
۲. داشتن آخرین مدرک تحصیلی یا گواهی موقت تحصیل معتبر منطبق با شرایط راهنمای جذب نیروی انسانی مورد نیاز در زمان مصاحبه.
- توضیح:** لازم به یادآوری است که تاریخ صدور مدرک تحصیلی و کارت پایان خدمت یا معافیت می بایست قبل از تاریخ برگزاری آزمون کتبی باشد.
۳. اسکن عکس ۳\*۴ جدید (مطابق با مشخصات ذکر شده در سایت ثبت نام)
۴. پرداخت الکترونیکی مبلغ ۴.۰۰۰.۰۰۰ ریال (چهار میلیون ریال) بابت ثبت نام و شرکت در آزمون کتبی از طریق سامانه ثبت نام.

**تذکره:** امکان عودت وجه واریز شده جهت ثبت نام به هیچ وجه وجود نخواهد داشت.

## ۱۱- مراحل ثبت نام:

### ۱۱-۱- نحوه پرداخت هزینه ثبت نام:

داوطلب پس از مطالعه کامل دفترچه راهنمای آزمون و حصول اطمینان از احراز شرایط نسبت به پرداخت هزینه ثبت نام اقدام نماید. متقاضیان می توانند با ورود به پایگاه اینترنتی (<https://fal.examtext.ir/>) و اطلاع از نحوه پرداخت، صرفاً از طریق کارت بانکی عضو شتاب نسبت به پرداخت هزینه ثبت نام آزمون اقدام نمایند. به دلیل عدم امکان استرداد وجوه پرداختی، مسئولیت و تبعات پرداخت تکراری بر عهده داوطلبان می باشد.

### ۱۱-۲- نحوه تکمیل تقاضانامه ثبت نام:

**الف) مشخصات فردی:** داوطلبان لازم است مشخصات خود را از روی شناسنامه، کارت ملی و کارت پایان خدمت نظام وظیفه یا معافیت دائم غیر پزشکی (ویژه آقایان) با دقت و صحت کامل در محل های مربوط ثبت نمایند. نظر به اینکه محدوده جغرافیایی ثبت نام استان اصفهان (شهرستان لنجان) می باشد، در تکمیل بندهای ۹ تقاضانامه دقت لازم را داشته باشند.

**ب) وضعیت متقاضی:** داوطلبانی که شرایط بندهای ۱۷ و ۱۸ تقاضانامه ثبت نام را دارند باید ضمن علامت گذاری بندهای مذکور، مدارک مثبت مبنی بر دارا بودن این شرایط را ارائه نمایند. همچنین افرادی می‌توانند بند ۱۶ تقاضانامه ثبت نام را تکمیل نمایند که محل صدور شناسنامه یا محل اخذ مدرک دیپلم یا سکونت آن‌ها شهرستان لنجان باشد.

**ج) مشخصات تحصیلی:** داوطلبان بایستی عنوان مدرک تحصیلی خود را با توجه به جداول ۱۳ و ۱۴ نیازهای منابع انسانی شرکت فولاد آرنج لنجان در محل مربوطه درج نمایند. داوطلبان در بند ۲۰ به ترتیب معدل کل و تاریخ فراغت از تحصیل را بر اساس مدرک تحصیلی اخذ شده در تقاضانامه ثبت نام درج نمایند.

**د) سوابق کاری:** داوطلبانی که دارای سوابق کاری مرتبط با رشته شغلی انتخابی خود داشته باشند به ازای هر دو ماه سابقه کاری یک ماه به شرایط سنی آن‌ها حداکثر به مدت ۵ سال اضافه خواهد شد.

**ه) انتخاب رشته شغلی:** با توجه به اینکه هریک از متقاضیان بر اساس شایستگی و علاقه خود، تنها مجاز می‌باشند، یک ردیف از رشته‌های شغلی (یک کد ثبت نام) از جدول نیاز منابع انسانی را انتخاب نمایند و از طرفی رتبه‌بندی افراد بر اساس نمرات همان رشته شغلی انتخاب صورت می‌گیرد، در انتخاب آن دقت لازم را بنمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت ثبت نام و ویرایش هیچ‌گونه تغییری در کد ثبت نام انتخابی انجام نخواهد شد. داوطلب در پایان با علامت‌گذاری در بند ۲۳ تقاضانامه ثبت نام باید صحت اطلاعات را تأیید نماید.

## ۱۲- توزیع کارت آزمون:

داوطلبان برای دریافت کارت ورود به جلسه آزمون جذب نیروی انسانی لازم است از تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۹ لغایت ۱۴۰۴/۱۱/۰۲ با مراجعه به پایگاه اینترنتی (<https://fal.examtext.ir/>) نسبت به دریافت کارت خود اقدام نمایند. ضمناً محل و زمان برگزاری آزمون و حوزه امتحانی داوطلب در هنگام دریافت کارت ورود به جلسه به اطلاع متقاضیان رسانده می‌شود. بدیهی است داشتن شناسنامه عکس‌دار یا کارت ملی الکترونیکی همراه با کارت ورود به جلسه آزمون در روز برگزاری آزمون الزامی است.

## تذکر بسیار مهم:

متقاضیان می‌بایست در طول فرآیند جذب جهت آگاهی از اطلاعیه‌ها و نتایج مراحل مختلف به صورت مستمر به آدرس پایگاه اینترنتی ثبت نام (<https://fal.examtext.ir/>) و سایت‌های شرکت فولاد آرنج لنجان [www.fooladarand.com](http://www.fooladarand.com) و زرین فولاد شهریار [www.zarrinfoolad.com](http://www.zarrinfoolad.com) مراجعه نمایند. لذا عدم اطلاع داوطلب از مراحل و جزئیات آزمون جذب، موجب هیچ‌گونه حقی برای وی نمی‌گردد.

### ۱۳- جدول راهنمای متقاضیان ثبت نام دیپلم و کاردانی:

#### جدول ۱-۱۳- عناوین و منابع دروس عمومی آزمون دیپلم و کاردانی

ردیف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	عناوین و منابع دروس عمومی
۱	دیپلم و کاردانی	کلیه رشته‌ها	عنوان درس
			تعداد سوالات
			دانش کامپیوتر
			انسان و محیط زیست
			هویت اجتماعی
			معارف اسلامی
			حریق و کنترل آن
			شناخت انواع سوانح
			کمک‌های اولیه
هوش و توانمندی ذهنی			

#### جدول ۲-۱۳- عناوین و منابع دروس تخصصی آزمون دیپلم و کاردانی

ردیف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	عناوین دروس اختصاصی	منابع دروس اختصاصی
۱	دیپلم و کاردانی	کلیه رشته‌ها	عنوان درس	براساس کتب درسی
			تعداد سوالات	
			الزامات محیط کار	
			کار و فناوری	
			جوشکاری	
			مکانیک	
			الکتروتکنیک	
			شیمی	
			تاسیسات	
فیزیک				

#### جدول ۳-۱۳- نوع و گرایش رشته‌های مورد نیاز دیپلم و کاردانی (پذیرش و به کارگیری به صورت شیفتی می باشد).

ردیف	شرح رشته شغلی	کد رشته شغلی	مقطع	تعداد	مرد	زن	رشته تحصیلی
۱	بسته بندی	۱۰۱	دیپلم / کاردانی	۲۰	*	-	کلیه رشته‌ها
۲	بارگیری و بارانداز	۱۰۲	دیپلم / کاردانی	۲۰	*	-	کلیه رشته‌ها
۳	اپراتور جرثقیل	۱۰۳	دیپلم / کاردانی	۲۰	*	-	کلیه رشته‌ها
۴	نگهبان و انتظامات	۱۰۴	دیپلم / کاردانی	۶	*	-	کلیه رشته‌ها
۵	رستوران	۱۰۵	دیپلم / کاردانی	۴	*	*	کلیه رشته‌ها
۶	رفاه و خدمات	۱۰۶	دیپلم / کاردانی	۴	*	*	کلیه رشته‌ها
۷	شست‌وشو و روانکاری	۱۰۷	دیپلم / کاردانی	۱۰	*	-	کلیه رشته‌ها
			جمع	۸۴			



## ۱۴- جدول راهنمای متقاضیان ثبت نام کارشناسی و کارشناسی ارشد:

### جدول ۱-۱۴- عناوین و منابع دروس عمومی آزمون کارشناسی و کارشناسی ارشد

عناوین و منابع دروس عمومی		رشته تحصیلی بر اساس رشته های شغلی	مقطع تحصیلی	ردیف
تعداد سوالات	عنوان درس	کلیه کد رشته های شغلی طبق جدول ۳-۱۴	کارشناسی و کارشناسی ارشد	۱
۷	دانش کامپیوتر			
۳	انسان و محیط زیست			
۳	هویت اجتماعی			
۵	معارف اسلامی			
۳	حریق و کنترل آن			
۲	شناخت انواع سوانح			
۳	کمک‌های اولیه			
۷	زبان انگلیسی			
۷	هوش و توانمندی ذهنی			

### جدول ۲-۱۴- عناوین و منابع دروس تخصصی آزمون کارشناسی و کارشناسی ارشد

منابع دروس اختصاصی	عناوین دروس اختصاصی		کد رشته شغلی	مقطع تحصیلی	ردیف
	تعداد سوالات	عنوان درس			
حسابداری صنعتی ، رضا شباهنگ یا مهرانی	۱۲	حسابداری صنعتی	حسابداری (۲۰۱)	کارشناسی و کارشناسی ارشد	۱
قانون مالیات های مستقیم + خلاصه کتاب سازمان امور مالیاتی	۱۲	قانون مالیات ها و بیمه و تجارت			
حسابرسی ، حساس یگانه یا دکتر همتی	۱۲	حسابرسی ۱ و ۲			
مدیریت مالی ، رضا شباهنگ یا دکتر تهرانی	۱۲	مدیریت مالی			
اصول حسابداری، همتی یا جمشید اسکندری	۱۲	اصول حسابداری ۱ و ۲			
اصول مدیریت ، علی رضائیان	۱۲	اصول مدیریت	مدیریت (۲۰۲)	کارشناسی و کارشناسی ارشد	۲
مدیریت منابع انسانی ، سعادت	۱۲	مدیریت منابع انسانی			
مدیریت تولید و عملیات ، اعرابی	۱۲	مدیریت تولید و عملیات			
رفتار سازمانی ، دکتر رابینز	۱۲	رفتارهای سازمانی			
مدیریت بازاریابی، فیلیپ کاتلر	۱۲	مدیریت بازاریابی			
ترمودینامیک، موران و شاپیرو	۱۲	ترمودینامیک	مکانیک (۲۰۳)	کارشناسی و کارشناسی ارشد	۳
مکانیک سیالات ، مونسان و جان ویلی	۱۲	مکانیک سیالات			
استاتیک ، حیدری و مقاومت مصالح ، کاظمی	۱۲	استاتیک و مقاومت مصالح			
انتقال حرارت، نصیری/جلیلی	۱۲	انتقال حرارت			
طراحی اجزا ماشین، مظلومی /نیکزاد	۱۲	طراحی اجزای ماشین			

ادامه جدول ۲-۱۴- عناوین و منابع دروس تخصصی آزمون کارشناسی و کارشناسی ارشد

منابع دروس اختصاصی	عناوین دروس اختصاصی		عناوین دروس اختصاصی	مقطع تحصیلی	ردیف
	تعداد سوالات	تعداد سوالات			
بررسی سیستم‌های قدرت، هادی سعادت	۱۰	سیستم های قدرت	برق (۲۰۴)	کارشناسی و کارشناسی ارشد	۴
الکترونیک صنعتی، رشید	۱۰	الکترونیک صنعتی و قدرت			
مدارهای الکتریکی چیه دار	۱۰	مدارهای الکتریکی			
مهندسی تاسیسات الکتریکی، کلهر	۱۰	تاسیسات الکتریکی صنعتی			
کتاب ابزار دقیق، دکتر طباطبایی یزدی	۱۰	ابزار دقیق و کنترل صنعتی			
کتاب ماشین‌های الکتریکی، عابدی	۱۰	ماشین های الکتریکی			
General Chemistry, Zumdahl Chang	۱۲	شیمی عمومی	شیمی (۲۰۵)	کارشناسی و کارشناسی ارشد	۵
شیمی صنعتی، علی حقیقی اصل و مریم خواجه نوری	۱۲	شیمی صنعتی			
Quantitative Chemical Analysis, Harris	۱۲	شیمی تجزیه			
شیمی معدنی، ملاردی و آقا بزرگ	۱۲	شیمی معدنی			
Physical Chemistry, Peter Atkins	۱۲	شیمی فیزیک	متالورژی و آزمایشگاه (۲۰۶)	کارشناسی و کارشناسی ارشد	۶
شکل دهی فلزات محمودی و پورسینا	۱۰	شکل دهی فلزات			
متالورژی استخراجی، یزدی و احمد آبادی	۱۰	متالورژی استخراجی			
متالورژی فولادها و چدن دکتر گلغندار	۱۰	متالورژی فولاد و چدن			
خوردگی و حفاظت دکتر احمد ساعتچی	۱۰	خوردگی و حفاظت از مواد			
متالوگرافی، افسانه ربیعی	۱۰	شناسایی و آزمون مواد			
Physical Metallurgy Principles Reed-Hill & Abbaschian	۱۰	متالورژی فیزیکی	صنایع (۲۰۷)	کارشناسی و کارشناسی ارشد	۷
تحقیق در عملیات کتاب پژوهش عملیاتی مهرگان برنامه ریزی	۱۲	تحقیق در عملیات			
کنترل تولید و موجودی، دکتر بهروز کریمی	۱۲	کنترل تولید و موجودی			
اقتصاد مهندسی، اسکونزاد	۱۲	اقتصاد مهندسی			
طرح ریزی واحدهای صنعتی، محمدهادی نیکو مهر	۱۲	طرح ریزی واحدهای صنعتی			
مهندسی عوامل انسانی، هیلندر	۱۲	مهندسی فاکتور های انسانی	کامپیوتر (۲۰۸)	کارشناسی و کارشناسی ارشد	۸
Operating Systems: Internals and Design Principles , W.	۱۲	شبکه‌های کامپیوتر			
Fundamentals of database Systems.R.Iamasri and etc	۱۲	پایگاه داده			
Operating Systems: Internals and Design Principles , W. Stallings	۱۲	مبانی کامپیوتر و سیستم عامل			
	۱۲	برنامه نویسی			
CRYPTOGRAPHY AND NETWORK SECURITY	۱۲	امنیت اطلاعات			

جدول ۳-۱۴- نوع و گرایش رشته‌های مورد نیاز کارشناسی و کارشناسی ارشد (پذیرش و به کارگیری به صورت شیفتی می باشد).

ردیف	شرح رشته شغلی	کد رشته شغلی	مقطع	تعداد	مرد	زن	رشته تحصیلی
۱	حسابداری ( حسابدار مالی ، تنخواه دار، باسکول و صدور مجوز)	۲۰۱	کارشناسی / کارشناسی ارشد	۱۱	*	*	کلیه رشته ها
۲	مدیریت (منابع انسانی، تدارکات، انتظامات)	۲۰۲	کارشناسی / کارشناسی ارشد	۹	*	*	کلیه رشته ها
۳	مکانیک	۲۰۳	کارشناسی / کارشناسی ارشد	۸	*	-	مهندسی مکانیک
۴	برق	۲۰۴	کارشناسی / کارشناسی ارشد	۸	*	-	مهندسی برق
۵	شیمی	۲۰۵	کارشناسی / کارشناسی ارشد	۶	*	*	مهندسی شیمی
۶	متالورژی و آزمایشگاه	۲۰۶	کارشناسی / کارشناسی ارشد	۹	*	-	مهندسی متالورژی
۷	صنایع (مهندسی صنایع، انبار دار، شست و شو و روا نکاری صنعتی، بهداشت حرفه ای)	۲۰۷	کارشناسی / کارشناسی ارشد	۱۱	*	-	مهندسی صنایع
۸	مهندسی IT (برنامه نویسی ، سخت افزار، شبکه)	۲۰۸	کارشناسی / کارشناسی ارشد	۴	*	*	کلیه رشته ها
				۶۶			جمع

\* لازم به توضیح است رشته‌های شغلی حسابداری، مدیریت و کامپیوتر با توجه به عملی و تجربی بودن آن‌ها در کلیه رشته‌ها پذیرش می‌گردد.

## پیش نویس فرم ثبت نام آزمون استخدامی شرکت فولاد آرنج لنجان

### مشخصات فردی:

- ۱- نام: .....  
 ۲- نام خانوادگی: .....  
 ۳- نام پدر: .....  
 ۴- شماره شناسنامه: .....  
 ۵- کد ملی: 

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

  
 ۶- وضعیت تاهل: مجرد  متاهل   
 ۷- دین: اسلام  مسیحی  زرتشتی  کلیمی  سایر ادیان   
 ۸- تاریخ تولد: روز ..... ماه ..... سال .....  
 ۹- شهر محل صدور شناسنامه: لنجان  سایر شهرهای استان اصفهان   
 ۱۰- وضعیت نظام وظیفه: پایان خدمت  معافیت دائم غیرپزشکی   
 ۱۱- مدت خدمت: ..... ماه  
 ۱۲- تاریخ صدور کارت: روز ..... ماه ..... سال .....  
 ۱۳- تلفن همراه: ..... تلفن ثابت: ..... کد شهر: .....  
 ۱۴- تلفن ضروری: ..... کد پستی: 

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

  
 ۱۵- استان: .....  
 شهرستان: ..... بخش: .....

آدرس دقیق پستی: .....

### وضعیت متقاضی:

- ۱۶- بومی شهرستان لنجان: می باشم  نمی باشم

### سوابق کاری:

- ۱۷- سابقه کاری مرتبط: ..... ماه  
 ۱۸- سهمیه فرزندان کارکنان شرکت: می باشم  نمی باشم

### مشخصات تحصیلی:

- ۱۹- مقطع تحصیلی: دیپلم  کاردانی  کارشناسی  کارشناسی ارشد  عنوان مدرک تحصیلی: .....  
 ۲۰- معدل کل: اعشاری / صحیح تاریخ فراغت از تحصیل: روز ..... ماه ..... سال  
 ۲۱- رشته شغلی انتخابی: ..... شغل انتخابی: ..... کد رشته: 

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

  
 ۲۲- داوطلب چپ دست می باشم:   
 ۲۳- صحت اطلاعات مندرج در فرم ثبت نام آزمون را تایید می نمایم: